



رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور روسیه با تأکید بر موضع ایران مبنی بر مخالفت با حمله نظامی به سوریه گفتند

امریکا باید از شرق فرات در سوریه بیرون رانده شود

رهبر معظم انقلاب در دیدار رئیس جمهور ترکیه: حمله نظامی به شمال سوریه به نفع تروریست‌ها خواهد بود



هفتمین اجلاس سران کشورهای ضامن روند آستانه شب گذشته به میزبانی کشورمان برگزار شد

صلح و امنیت به افق تهران

СЕДЬМОЙ САММИТ ГЛАВ СТРАН-ГАРАНТОВ АСТАНСКОГО ПРОЦЕССА ИЮЛЯ 2022. ТЕГЕРАН

ASTANA SURECI GARANTOR ULKELERI YEDINCI ZIRVE TOPLANTISI TEMMUZ 2022. TEHRAN

آیت الله رئیسی در نشست مشترک با همتایان روس و ترک:

حاکمیت سوریه خط قرمز است

پوتین: ترور شهید سلیمانی شرارت امریکا بود

اردوغان: به دنبال راه حل ریشه‌ای برای ادلب هستیم

۵۹۲

President.ir

۴

بزرگ‌ترین تفاهمنامه اقتصادی تاریخ ایران روز گذشته میان شرکت ملی نفت و شرکت گاز پروم به امضا رسید

۷۰ میلیارد دلار تفاهمنامه و قرارداد با شرکت‌های داخلی و خارجی در ۱۰ ماه اخیر منعقد شده است

دلار روس‌ها برای توسعه صنعت نفت ایران

- سواپ گاز و فرآورده‌های نفتی
- احداث خطوط گاز صادرات گاز
- سرمایه‌گذاری در احداث واحدهای ال‌ان‌جی
- فشار افزایشی پارس جنوبی
- مشارکت در ساخت تجهیزات حساس صنعت نفت
- توسعه ۶ میدان نفتی
- توسعه میدان‌های گازی پارس شمالی و کیش

گازپروم همچنین در تکمیل پروژه‌های گاز طبیعی مایع (LNG) و ساخت خطوط لوله صادرات گاز مشارکت خواهد داشت.

صفحه ۱۴ را بخوانید

به افزایش هزینه‌های زندگی و افزایش تورم مصرف‌کننده انجامیده است. گازپروم به شرکت ملی نفت ایران در توسعه میدان‌های گازی کیش، پارس شمالی و جنوبی و همین‌طور شش میدان نفتی کمک خواهد کرد.

پس از روسیه دومین ذخایر بزرگ گاز جهان را دارد، اما تحریم‌های ایالات متحده مانع دسترسی به فناوری و کندی توسعه صادرات گاز آن شده است. جنگ روسیه و اوکراین قیمت انرژی را به سطوح بالایی رسانده که

ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه برای نشستی با همتایان ایرانی و ترکیه ای خود وارد تهران می‌شد. رسانه‌های بین‌المللی این موضوع را نقطه عطفی در عرصه نفت و گاز دانستند. روتیز در گزارشی نوشت: «ایران

نیاز صنعت نفت در زمینه سرمایه‌گذاری را تأمین خواهد کرد و آثار آن در کمتر از ۱۰ سال آینده نمایان خواهد شد. تفاهمنامه ۴۰ میلیارد دلاری با شرکت گازپروم روسیه در روزی به امضا رسید که

از آن، در تاریخ اقتصاد کشور بی سابقه بوده است. با امضای این سند، حجم تفاهمنامه‌ها و قراردادهای داخلی و خارجی صنعت نفت در ۱۰ ماه اخیر از سرز ۷۰ میلیارد دلار عبور کرد؛ ۷۰ میلیارد دلاری که حدود نیمی از

روز گذشته بزرگ‌ترین سند سرمایه‌گذاری خارجی کشور به امضا رسید. یک تفاهمنامه ۴۰ میلیارد دلاری بین شرکت ملی نفت ایران و شرکت گازپروم روسیه منعقد شد که تاکنون در تاریخ صنعت نفت و حتی فراتر

آگهی فروش **آگهی فروش**

آگهی فروش قطعه زمین واقع در تهران، خیابان شهید پورابتهاج، انتهای خیابان شهید صبوری با شرایط نقد و اقساط و بدون کار مزد بصورت مزایده ویژه

روزنامه ایران چاپ امروز (رجوع به صفحه سوم)

روزنامه دنیای اقتصاد	شنبه	مورخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۱
روزنامه همشهری	یکشنبه	مورخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۲
روزنامه جام جم	دوشنبه	مورخ: ۱۴۰۱/۰۵/۰۳

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

مناقشه عمومی دو مرحله‌ای

به شماره ۰۱/۲۳/م/ نوبت اول

در خصوص بازیافت گازهای فلر و دوره پایش ۵ ساله شبکه فلر در قالب قرارداد EPC

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت مراجعه فرمایید. WWW.EORC.IR

روابط عمومی و بین‌الملل

رویداد «هم‌افزایی مدیریت ایران» حلقه وصل مدیران و مجموعه‌های مردم نهاد

رویداد «هم‌افزایی مدیریت ایران ۱۴۰۱» با هدف ایجاد حلقه وصل مدیران و مجموعه‌های مردم‌نهاد برای حل مشکلات کشور، اوایل مرداد برگزار می‌شود. به گزارش ستاد خبری نخستین رویداد «هم‌افزایی مدیریت ایران ۱۴۰۱»، نخستین رویداد «هم‌افزایی مدیریت ایران ۱۴۰۱» به همت نهاد ریاست جمهوری، ۲ تا ۴ مردادماه و با حضور هزار مجموعه مردم‌نهاد در مصلای تهران برگزار می‌شود. هدف اصلی از برگزاری این رویداد ملی، ایجاد زیرساختی برای آشنایی، ارتباط و همکاری مدیران کشور با مؤسسات، شرکت‌ها و مجموعه‌های مردمی است. مجتبی حبیب‌اللهی دبیر اجرایی رویداد «هم‌افزایی مدیریت ایران ۱۴۰۱» درباره اهداف برگزاری این رویداد می‌گوید: رویداد هم‌افزایی حلقه وصلی میان شرکت‌های دانش‌بنیان، صنایع خلاق، مؤسسات و مجموعه‌های مردمی با مسئولان است. این رویداد در اولین دوره برگزاری خود ضمن ارائه یک پلتفرم دیجیتال جهت معرفی تمام مجموعه‌های مردمی به مسئولان و شرکت‌های تخصصی قصد دارد جلوه‌ای از هزاران شرکت ثبت‌نام شده در این سامانه را در مصلای امام خمینی پیش چشم مسئولان کشور قرار دهد.